
1 

U s n e s e n í  
z 34. zasedání Městské rady ve Studénce, konaného dne 6. 4. 2000 

 
Městská rada ve Studénce 
 
1 .  O d k l á d á  

z programu dnešního jednání projednání bodu: 
č. j. 8/12 – Vhodné lokality pro stavbu bytových domů. 

 
S c h v a l u j e  
takto upravený program dnešního jednání. 

 
2 .  P o v ě ř u j e  

sl. Martinu Kloubovou provedením zápisu a unesení a Ing. Radima Nebla 
ověřením zápisu a usnesení z dnešního jednání. 

 
5 .  S c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMI-5/00 mezi  Městem Studénkou a 
firmou AQUA SANING s.r.o. na realizaci akce "Sanace vlhkého zdiva objektu č. p. 
154 na  ul. 2. května ve Studénce - starý zámek". 

 
6 .  R e v o k u j e   

usnesení ze dne 24. 2. 2000 /30. zasedání/ bod č. 10.3.1 ve věci uzavření 
Smlouvy č. FO 00/1 o výpůjčce mezi Městem Studénkou jako půjčitelem a 
příspěvkovou organizací Centrum volného času jako vypůjčitelem na osobní 
automobil Škoda Felicia combi Lxi, SPZ FMM 48 – 42. 

 
R e v o k u j e   
usnesení ze dne 25. 1. 2000 /27. zasedání/ bod č. 10.6 ve věci uzavření smlouvy 
o výpůjčce mezi Městem Studénkou jako půjčitelem a Centrem volného času jako 
vypůjčitelem na nebytový prostor – garáž v objektu č. p. 500 na ul. 2. května za 
účelem garážování vozidla Centra volného času. 

 
R e v o k u j e   
usnesení ze dne 25. 1. 2000 /27. zasedání/ bod č. 13.14 ve věci uzavření smlouvy 
o výpůjčce mezi Městem Studénkou jako půjčitelem a Centrem volného času jako 
vypůjčitelem na nebytové prostory v levé části 1. patra (č. 211, 210, 208, 214, 207, 
206, chodba) objektu č. p. 698 na ul. A. Dvořáka ve Studénce s Centrem volného 
času za účelem zřízení studia kabelové televize. 

 
R e v o k u j e   
usnesení ze dne 19. 8. 1997 /65. zasedání/ bod č. XIII ve věci uzavření smlouvy o 
výpůjčce – bezplatné užívání budovy kina, 4 místností v Dělnickém domě, 
knihovny v budově MěÚ a v zámku ve Studénce, k zajištění činnosti Městského 
kulturního střediska  ve Studénce. 

 
7 .  S c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy č. FO 00/3 o výpůjčce mezi Městem Studénkou jako půjčitelem 
a Městským kulturním střediskem Studénka jako vypůjčitelem na movitý majetek 
v pořizovací ceně Kč 49996.10,--. 

 
8.7. B e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o možnosti  odstraňování autovraků.   
 



2 

U k l á d á   
odboru SÚ     T: 25. 5. 2000 
1) vyhledat firmy, které se zabývají likvidací autovraků včetně jejich cenových 

relací, 
2) zjistit náklady na odtažení autovraků, 
3) vytipovat na pozemcích města Studénky plochu, kde by mohly být autovraky  

dočasně přemístěny. 
 
8.9. D o p o r u č u j e  M ě Z   

postupovat v řešení centra butovické návsi dle varianty č. 2, tedy se zachováním 
objektu „Pramen“.  

 
8.14.2.1.   D o p o r u č u j e  M ě Z   

schválit prodej bytu č. 3 v domě č.p. 709 na ul. A. Dvořáka ve Studénce pí Andrei   
Štekláčové, bytem Studénka, A. g. L. Svobody 742 za cenu   Kč 144.819,--. 

 
8.14.2.2. S c h v a l u j e   

vyhlášení druhého období nabídky uvolněného bytu č. 10 v domě č. p. 631 na ul. 
Sjednocení ve Studénce. V případě více zájemců bude prodej bytu uskutečněn 
formou dražby s následným uzavřením kupní smlouvy s vydražitelem nejvyššího 
podání. Přednostně budou vyhodnocovány žádosti z řad žadatelů o byt, kteří jsou 
zapsání ke dni 21. 3. 2000 v seznamu uchazečů vedeném městem. 

 
8.14.2.3  N e d o p o r u č u j e  M ě Z   

schválit vykoupení pozemků od Sdružení technických sportů a činností ČR Praha 
o celkové výměře 123.518 m2  v k. ú. Studénka nad Odrou. 

 
8.14.2.4.  U k l á d á  

odboru ÚPŽP      T: 29. 6. 2000 
ve věci pozemků, které nejsou ve vlastnictví města, avšak jsou objekty města 
zastavěny: 
1) předložit právní názor ve věci výkupu pozemků městem ve smyslu právního 

vyrovnání vztahů mezi městem a vlastníky předmětných pozemků, 
2) předložit návrh vhodných pozemků pro případnou směnu pozemků mezi 

městem a vlastníky předmětných pozemků, 
3) předložit návrh možnosti pronájmu předmětných pozemků městu. 
 

8.14.2.5.  N e d o p o r u č u j e  M ě Z   
schválit zveřejnění záměru prodeje garáže na pozemku parc. č. 1877/2 - zast. 
plocha o výměře 26 m2 v k. ú. Studénka nad Odrou p. Aleši Staňkovi, bytem 
Nádražní 296, Studénka. 

 
U k l á d á   
odboru SMI      T: 25. 5. 2000 
zpracovat demoliční záměr na garáž na pozemku parc. č. 1877/2 – zast. plocha       
o výměře 26 m2 v k. ú. Studénka nad Odrou. 

 
8.14.4.1.  U k l á d á   

odboru SMI      T: 30. 4. 2000 
ve věci návrhu změny topného systému bytu č. 6 v domě č. p. 574 ve vlastnictví 
města pověřit firmu MIVA jednáním s vlastníky bytů domu č. p. 573-574 na ul. 
Poštovní s cílem změny stanoviska těchto vlastníků k termínu odpojení 
předmětných objektů od stávajícího zdroje vytápění.  

 
 



3 

8.14.4.2.  B e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o současném zájmu občanů bydlících v 96 b.j. o vybudování společné 
garáže v domě č. p. 810 na ul. Budovatelské. 

 
8.14.4.3. B e r e  n a  v ě d o m í   

informaci  o potřebě nadkrytí balkonů u domů č. p. 808, 809, 810 a 811 ze strany 
od ul. Butovické. 

 
U k l á d á   
odboru SMI      T: 27. 4. 2000 
prověřit, zda závady uvedené v  žádosti nájemce o uvedení bytu do stavu 
způsobilého k užívání, byly uplatněny v kolaudačním řízení nebo vůči dodavateli 
v záruční době.  

 
8.14.4.4. B e r e  n a  v ě d o m í   

aktualizovaný seznam objektů ve vlastnictví Města Studénky, u kterých je možno 
realizovat půdní vestavbu. 

 
U k l á d á   
odboru SMI     T: 8/2000 
zabezpečit statické posouzení a odborné posouzení stavu krovů a střešní krytiny 
objektů č.p 179, 180 a 181 na ul. Mlýnské, u kterých je možno realizovat půdní 
vestavbu. 

 
8.20.4.1.  B e r e  n a  v ě d o m í   

žádost občana o ubytování uprchlíka. 
 
9 .  S o u h l a s í   

s poskytnutím zálohy na příspěvek Sportovnímu klubu Studénka v částce 
odpovídající podmínkám rozpočtového provizoria.  

 
10. U k l á d á   

odboru SMI      T: 25. 5. 2000 
zpracovat soupis ulic, které dle pasportizace nejsou označeny včetně zjištění 
nákladů na zhotovení označení těchto ulic.  

 
11. V y ř a z u j e  

z nabídky prodeje neupotřebitelného movitého majetku města formou aukce (viz 
usnesení  č. 14.1.1 z 33. zasedání MěR) tyto položky: 
¬ č. 8 –   lamelové dveře EXPORT 
¬ č. 9 –   lamelové dveře tmavé 
¬ č. 11 – tiskárna Star LC – 20 

 
 
 
 
 
 


